
 

 

2024 年 1 月 19 日 
 

 

 
 

「ア・ウーノ」ラインアップ追加のご案内 
 

さてこの度、弊社では２０２４年２月２１日（水）より、ユニバーサルシェード型コン

ポジットレジン「ア・ウーノ」に下記のとおりラインアップを追加いたします。新色

（White、Dark）を使用すると、より多くの症例で審美的に修復でき、「ア・ウーノ」の世

界がグッと広がります。 

この機会に是非お客様にお勧めくださいますようお願い申し上げます 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 発売日 

 ２０２４年２月２１日（水） 

(２) 特徴 

「ア・ウーノ」はベーシック１色で幅広いシェードに適応しますが、次の場合に新色

（White、Dark）を使用すると、さらに自然な色調の表現が可能になります。 

White 
・ホワイトニングされた歯や乳歯のように明度の高い色調 

・咬頭頂のキャラクタライズ 

Dark 

・老年代の歯頸部のように濃い色調 

・Ａ３～Ａ４において象牙質に及ぶ深い窩洞の場合の下地 

(Dark を象牙質部分に充填し、ベーシックをエナメル質部分に充填） 

 

(３) ラインアップ 

製品名 
包装 

単位 

希望ﾕｰｻﾞｰ 

価格 
GS1-128 コード 

クラス 

分類 

ア・ウーノ 

フロー Ｓｔ 
White 

2.8g 

(1.5mL) 
2,900 円 

0104570110513128 

Ⅱ 
Dark 0104570110513135 

ローフロー Ｓｔ 
White 0104570110513142 

Dark 0104570110513159 

 

※商品詳細や不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 


